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Mat - Réactions / Mast - Reaktionskrafte / Mast - Reactions / Mastil - Reacciones / Torre - Reazioni
Tramo - Reacc¢des / PeakLms onop MayTbl
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Courbes de charges / Lastkurven / Load curves / Curvas de cargas / Curve di carico / Curvas de carga / KpuBble Harpy3ok

UL

T (m) ‘17‘20‘22‘25 ‘47‘50‘52‘55‘57‘60‘ m

nvan | WbJ8t Uhdldat ed 9y
6o | 277192 323-344 | 8 76 68 58 52 45 4 |39 36 33 31 28 26 235 22 2 18 17 t

27197 32,4-35 8 78 69 58 52 45 41| 4 37 34 32 29 275 25 23 21 195 1.8 t Ps
55 | 277206 344-37 | 8 8 74 63 57 49 44| 4 4 36 34 3 285 2.6 245 22 t

27-208 346-373 | 8 8 75 63 57 49 45 4 4 37 34 32 3 275255235 t Ps
o | 277203 | 366-392 |8 8 73 63 58 51 47 42] 4 39 36 33 31 29 t

2722 367-40 |8 8 78 68 62 53 48 43| 4 4 37 34 32 3 t Ps
45 | 27725 39-42 8 8 78 68 62 55 51 46 43| 4 4 37 t

275234 | 393-423 |8 8 8 74 67 58 53 47 43| 4 4 37 t P+
a0 | 27726 393-40 | 8 8 78 68 62 55 51 46 43| 4 t

27234 8 8 8 74 68 6 56 5 47 43 t Ps
35 | 27726 8 8 78 68 62 55 51 46 t

27-233 8 8 8 74 68 6 56 5 t Pr
0 | 27727 8 8 78 68 63 56 t

27-233 8 8 8 74 68 6 t Ps

=LJ-0,49 t max.,——

s | 27-228 8 8 8 72 t

27241 8 8 8 77 t P+

T

T (m) ‘42‘45‘47‘50‘52‘55‘57‘60‘ m

TAVAN MS‘E wmmltt w m
co 217196 332-334 | 8 78 7 59 53 46 42|38 35 31 29 2,65245 22 2,05 1,85 17 15 t

2120, 334-336 |8 8 71 6 53 46 42|38 36 32 3 275 2,6 235 215 1,95 18 165 t Ps
55 21— 2 354-354 | 8 8 76 65 58 51 46 4138 34 32 29 27 245 23 205 t

215212 356-361 | 8 8 76 65 58 51 46 41|39 35 33 3 28526 24 22 t P+
s | 217206 37,6-38 8 8 75 65 6 53 49 44 41|38 35 32 3 275 t

21— 2,4 78-384 |8 8 8 7 63 55 5 44 41 38 36 33 31 285 t Ps
a5 21-22 40,2- 41 8 8 8 69 64 56 53 47 44 4 |38 35 t

21— 23,8 405-41 |8 8 8 75 69 6 55 48 45 41|39 36 t P+
20 21-22 8 8 8 7 64 57 53 48 45 41 t

21— 23,8 8 8 8 76 7 62 58 52 49 45 t P+
3 21—-22 8 8 8 7 64 57 53 48 t

21— 237 8 8 8 75 69 62 57 52 t P+
30 | 21722 8 8 8 7 64 57 t

21— 237 8 8 8 75 69 62 t Ps T-T-omstmax. |
5 | 217232 8 8 8 74 t

21— 245 8 8 8 78 t P+

Poids de fleche & lest de contre-fleche / Auslegergewicht & Gegenauslegerballast / Jib weight & counter-jib ballast / Peso de flecha y lastre
de contra-flecha / Peso del braccio & zavorra di contro-braccio / Peso da lanca & lastro da contra lanca
Bec cTpenbl 1 6annact KOHTp-CTpenbl

i (kg) - 33 LVF Ll CAU - 3600 kg CAV- 1100 kg
(+/-5%)

TAVAN RS L UhJ—LJ | 3600kg | T100kg | afi=(kg)
60m 8930 8750 9090 3 4 15200
55m 8735 8555 8895 3 4 15200 (cm)
50m 8505 8325 8665 3 3 14100
45m 8210 8030 8370 3 3 14100
40m 7870 7690 8030 3 2 13000
35m 7500 7320 7660 3 1 11900 i
30m 7135 6960 7300 3 0 10800 ~
25m 6765 6585 6925 2 3 10500
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Encombrement et poids / Abmessungen und Gewicht / Dimensions and weight / Dimensiones y peso / Ingombro e peso

dimensoes e pesos / rabapuTHble pa3mepbl 1 BeC

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part / Parte giratoria
Parte rotante / Parte rotativa / [loBOpOTHas 4acTb : FAVAY 60 m —L[Uﬂ_.u -@33LVF

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part
Parte giratoria / Parte rotante / Parte rotativa
MoBopoTHas 4YacTb

L(m)

1(m)

h (m)

kg
(+/-5%)

Contre-fleche / Gegenausleger
Counter-jib / Contra-flecha
Controbraccio / Contra-lanca
KoHTp-cTpena

1,86

2,78

5000

Pivot + cabine / Krankopf + Kabine
Towerhead + cab / Pivote + cabina
Portaralla + cabina / Pivot + cabina
CeKLsa NOBOPOTHOM YaCTH + KabuHa

Ultra
View

4,32

2,47

5585

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanc¢a
Cekums cTpesbl

10,98

2,93

3810

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekums cTpesbl

10,24

1,05

2,37

1460

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekums cTpenbl

52
519
518
517
5,16

1,05
1,05
1,05
1,05
1,05

2,35
2,33
1,92
1,89
119

605
580
400
345
230

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanc¢a
Cekums cTpesbl

@0 || ©

519
5,16

1,05
1,05

2,33
19

450
295

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekums cTpenbl

©

5,09

1,05

117

190

Treuil de levage (+ cable) / Hubwerk (+ Seil)

Hoisting winch (+ rope) / Mecanismo de elevacion (+ cabo)
Argano di sollevamento (+ fune)

Guincho de elevacao (+ cabo)

MoabeMHas neéeéaka (+ kaHatom)

33LVF
50 LVF
50 LVF GH

1,36
1,53
1,61

0,82
0,96
1,35

0,75
0,92
1,26

910
1200
1945

Chariot / Laufkatze
Trolley / Carrello

Carro / Carro-distribuidor
Tenexka

U0
8t

1,33

0,87

280

Moufle / Hubflasche
Pulley block / Aparejo
Bozzello / Cadernal
Monucnact

0,9

0,23

141

280

Chariot / Laufkatze
Trolley / Carrello

Carro / Carro-distribuidor
Tenexka

1,39

1,26

0,95

280

Chariot / Laufkatze
Trolley / Carrello

Carro / Carro-distribuidor
Tenexka

1,42

1,51

1,26

0,95

0,95

280

235

Moufle / Hubflasche
Pulley block / Aparejo
Bozzello / Cadernal
Monncnact

1,26

0,79

0,27

0,7

1,53

1,36

250

130
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Pyl6ne / Kranturm / Crane tower

1/2 Braccio croce /1/2 Brago da cruz
1/2 MonepeyHas 6anka

Mastil / Torre / Torre L (m) 1(m) h (m) kgo
(+/-5%)
balwHsa kpaHa
Cage de télescopage / Teleskopwagen
Telescopic cage / Jaula de telescopaje (1.6m .21 3,99 3,57 6450
Gabbia di telescopaggio / Gaiola de telescopagem [/12m n18 4.39 413 8250
L1 TeNeckonmpoBaHus KpaHa
K40/K40 m1,6 m 2,21 2,1 2,06 1455
K60/K40 mZ/],G m 2,21 2,51 2,47 2610
K437B m1,6 m 10,21 1,67 1,62 3450
K 437E m],G m 10,21 1,62 1,62 3390
KM 437E mLG m 10,21 1,62 1,62 3215
KM 439E m1,6 m 10,21 1,62 1,62 3830
K 639B mz m 10,23 2,07 2,03 5290
KM G39E mz m 10,29 2,03 2,03 4850
K437A mLG m 5,21 1,67 1,62 1850
KMT 437A m],ﬁ m 5,21 1,67 1,62 1745
K 439A m],ﬁ m 521 1,67 1,62 2230
KMT 439A mLG m 5,21 1,67 1,62 2130
KR 649A | mz m 5,23 2,1 2,08 3250
KRMT 649A mz m 5,23 2,1 2,08 3050
K 639A mz m 5,23 2,07 2,03 2805
KMT 639A mz m 523 2,07 2,03 2570
K 437C h (/1.6 m 3,45 1,67 1,62 1360
K 639C [/12m 3,57 2,07 2,03 1985
KRMT 649C [12m 3,57 21 2,08 2450
Pieds de scellement / Verankerungsfiife
Fixing angles / Pie de empotramiento P41A 0,37 0,37 114 135
Montante da annegare / Angulos fixadores P 62B 0,65 0,65 1,27 295
aHkepa
Mat-chassis / Grundmasteinheit
Basic mast unit / Tramo-chasis SAA 3,63 1,96 2,08 2965
Elemento base / Tramo-chassis VGOA 5,01 24 24 4390
MauTa 415 KpenaeHus K waccu VG3A 10,02 24 24 7485
Haubans / Mastabstutzungen
Struts / Tornapuntas SAA 318 0,26 0,24 220
Puntoni / Escoras V60A 4,51 0,29 0,29 420
PacTsKKa VG63A 4,51 0,33 0,33 515
o e genna
Testata / Estrutura base V60A 6.7 07 231 1600
T VG63A 6,7 0,7 2,31 1850
paeepca
Bras de croix / Fundamentkreuztrager
Cross girder / Brazo en cruz ZC 4230 5,64 0,82 1,05 1590
Braccio croce / Brago da cruz ZD 4230 6,63 0,82 1,05 1830
MonepeyHasa banka
Bras de croix / Fundamentkreuztrager
Cross girder / Brazo en cruz ZC 4230 5,64 0,47 1,34 1895
Braccio croce / Brago da cruz ZD 4230 6,63 0,47 1,34 2135
MonepeyHas 6anka
Bras de croix / Fundamentkreuztrager
Cross girder / Brazo en cruz
Braccio croce / Brago da cruz 2D 463 7.65 17 1.36 3585
MonepeyHas 6anka
1/2 Bras de croix / 1/2 Fundamentkreuztrager
: h
1/2 Cross girder /1/2 Brazo en cruz ﬂi@ %F[ 7D 463 341 07 135 1655
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Mécanismes / Triebwerke / Mechanisms / Mecanismos / Meccanismi

Mecanismos / MexaHn3Mbl

33 LVF 20 Optima 50 LVF 20 Optima

m/min

50 LVF 20 GH Optima

400V-50 Hz ch-PS G
7
480V - 60 Hz bt ot LS | Gy
33LVF 20 3 2 | 200m
Optima
o 50LVF20 |m/min| 48 62 . v | 363m
50 37 | 634m
6 DVF 4 )
I Optima m/min 0—80(8t) 0—100(2t) 5,5 4
tr/min
— RVF 152
) . U/min 0—0,8 2x55 | 2x4
~ Optima+ rpm
ITTT
«@» 0
@ 1EC 60204-32
400V (+10% -10%) 50 Hz 33 LVF: 41— 28 kVA —
480V (+6% -10%) 60 Hz 50 LVF /50 LVF GH : 54 = 34 kVA @
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—
-
Aavan

B

D

Appel de fléche

Equipements standards

Equipements optionnels

Fonction Potain Plus : Courbes
de charges Plus

Hauteurs sous crochet
associées aux courbes de
charges Plus

Réactions en service
Réactions hors service

Poids total du lest pour hau-
teur sous crochet maxi.

Utilisation poste fixe
uniquement

Cadre d'ancrage
serré

Cadred'ancrage
desserré

Poids de fléche
Camion13,4m
Conteneur
High Cube 40,
et/ou

Flat Rack 20"
Levage
Distribution
Orientation
Translation

Puissance requise

Fonction Power Control :
vitesses treuils adaptées
ala puissance disponible

Nous consulter

L DE 4

Auslegeriliberhéhung

Standardausriistungen

Sonderausriistungen

Funktion Potain Plus: Plus-
Lastkurven

Hakenhdhen mit Plus-
Lastkurven

Reaktionskrafte in Betrieb
Reaktionskrafte aufer Betrieb

Ballast-Gesamtgewicht fiir
maximale Hakenhdhe

Nur stationérer
Einsatz

Fester Verankerungs-
rahmen

Loser Verankerungs-
rahmen

Auslegergewicht
Lkw13,4m

Container
High Cube 40,
und/oder

Flat Rack 20"

Heben

Katzfahren

Schwenken

Kranfahren
Erforderliche Leistung
Funktion Power Control:
Geschwindigkeiten der

Triebwerke werden an die
verfiigbare Leistung angepasst

Auf Anfrage

D

Jib elevation

Standard equipment
Options

Potain Plus function: Plus
load curves

Hook heights with Plus load
curves

Reactions in service
Reactions out of service

Total ballast weight for maxi-
mum hook height

Only static

use

Tightened anchorage
frame

Loosened anchorage
frame

Jib weight
Lorry13,4m

Container
High Cube 40,
and/or

Flat Rack 20"

Hoisting
Trolleying
Slewing
Travelling

Required power

Power Control Function:
winch speeds adapted
to the available power

Consultus

S

Elevacion de la flecha

Equipamiento de serie

Equipamiento opcional

Funcién Potain Plus: Diagrama
de cargas Plus

Altura bajo gancho, usando el
diagrama de cargas Plus

Reacciones en servicio
Reacciones fuera de servicio

Peso total del lastre para
altura maxima autoestable

Uso sobre puesto fijo

LIT 4

Inclinazione braccio

Equipaggiamento standard
Equipaggiamento in opzione

Funzione Potain PLus: Curve di
carico Plus

Altezze sotto gancio con curve
di carico Plus

Reazioni in servizio

Reazioni fuori servizio

Peso totale della zavorra

per altezza massima sotto
gancio

Utilizzo esclusivamente in

Gnicamente postazione fissa
Marco de anclaje de Quadro di ancoraggio
apriete stretto

Marco de anclaje de Quadro di ancoraggio
desapriete allentato

Peso de flecha

Cami6n13,4m

Peso del braccio

Camion13,4m

Contenedor Container
High Cube 40, High Cube 40,
ylo elo

Flat Rack 20" Flat Rack 20"
Elevacion Sollevamento
Distribucion Ditribuzione
Orientacion Rotazione
Traslacion Traslazione

Potencia Necesaria

Funcién Power Control:
marchas de los cabrestantes
adaptadas a la potencia
disponible

Consultarnos

Potenza richiesta

Funzione Power Control:
velocita degli argani adattate
alla potenza disponibile

Consultateci

@D

Desvio da lanca

Equipamento de série

Equipamento opcional

Fungao Potain Plus: Diagrama
de cargas Plus

Altura livre, utilizando o
diagrama de cargas Plus
Reacc¢des em servico

Reacgoes fora de servico

Peso total do lastro para altura
maxima ao gancho

Unicamente para utilizacao
fixa

Quadro de amarragao
apertado

Quadro de amarracao
solto

Peso dalanca
Camiao13,4m

Contentor
High Cube 40,
e/ou

Flat Rack 20"

Elevagao

Distribuicao

Rotacao

Translacao

Poténcia Necessaria
Funcao Power Control:
velocidades de guincho

adaptadas a poténcia
disponivel

Consultar-nos

LRUZ

noAveM CTpensb

CraHpapTHoe 060pyaoBaHme
[lononHnTensHoe o6opyaosaHie
(onums)

DYHKLMS KOHTPOS MOLLHOCTY

Potain Plus: inarpammbl
rpysonogbemHocTu Plus

BbicoTa noa Kpokom ans
[ZivarpamM rpy3onofbeMHoCTH
Plus

Peakuus npu pabote
Peakuus B nokoe

06wt Bec 6annacta ans
MaKCMManbHOM BbICOTbI noa
KprOKOM

Mcnonb3osaTtb TONLKO B
HEMOABMXHOM COCTOSIHUM

MpukpenaeHHas aHkepHas
pama
OTCOeAVHeHHas aHKepHast
pama

BEC CTpefbl
Rpy30BOW aBTOMO6M/b 13,4 M

40-(pyTOBbIN KOHTEAHEP
NOBbILEHHOW BMECTUMOCTMN
High Cube, n/unu 20-pyTosas
oTKpbITas nnatdopma Flat Rack

Noavem

MepemeLueHune No cTpene
Mosopot

MepemelieHe kpaHa
MoTpebnsieMas MOLHOCTb

DYHKUMSA KOHTPONS MOLLHOCTY
Power Control: perynvposka
cKopocTy nebeaok

B 3aBMCIMOCTY OT AOCTYMHOMN
MOLLHOCTH

MPOKOHCYNLTUPYINTECH Y HAC

Document commercial
non contractuel.

Pour toute information
technique se référerala
notice correspondante.

Unverbindliches
Vertriebsdokument. Fiir
technische Informationen,
siehe die entsprechenden
Anweisungen.

This commercial document
is not legally binding. For
any technical information,
please refer to the
corresponding instructions.

Documento commercial
no contractual.

Para cualquier informacién
tecnica, ver la noticia
correspondiente.

Documento commerciale
nonvincolante, per

tutte le informazioni
tecniche fare rifferimento
al catalogo istrusioni.

Documento comercial

ndo contratual. Para
qualquer informagao técnica
complementar consultar

as respectivas instrugoes.

STOT KOMMEPYECKUN AOKYMEHT
He AB/SIETCS I0PUANHECKH
0b6s3aTenbHbIM. 115 nonyyYeHns
TeXHU4eCKON MHPOpMALMK, CM.
COOTBETCTBYHIOLLME MHCTPYKLMN.

Americas

Qanlf owocC

Grove

Manitowoc

National Crane

Potain

MDT 189

Manitowoc, Wisconsin, USA

Tel: +1920 684 6621
Fax: +1920 683 6277

Shady Grove, Pennsylvania, USA

Tel: +1717 597 8121
Fax: +1717 597 4062

Europe, Middle East, Africa
Dardilly, France

Tel: +33(0)47218 20 20

Fax: +33(0)4 721820 00

China

Greater Asia-Pacific
Singapore

Tel: +65 6264 1188
Fax: +65 6862 4040

Shanghai, China
Tel: +86 21 6457 0066
Fax: +86 21 6457 4955

www.manitowoccranes.com
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